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Bölüm Tanıtımı
İletişim ve ulaşım alanında yaşanan olağanüstü teknolojik 
gelişmeler dış ticaret sürecini de etkilemiş, dış ticaretin küresel 
çapta örgütlenebilmesinin yolunu açmıştır. Teknolojinin hızla 
gelişmesi ve işletmelerin bu sürece daha iyi adapte olabilmeleri 
için güncel gelişmelerden haberdar, kendini sürekli 
geliştirmeye açık insan gücüne olan ihtiyacı arttırmıştır. Söz 
konusu bu durum tüm dünyada olduğu gibi Türkiye için de 
geçerlidir. Nitekim, Türkiye de son yıllarda dış ticaretinde 
gözle görülür bir atılım gerçekleştirmiş, uygulamaya 
koyduğu politikalar ile de dış ticaretteki gelişmenin devam 
edeceği beklenmektedir. Tarsus Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde yer alan Dış Ticaret Bölümü genç ve dinamik 
öğretim kadrosu, sektörle kurulan yakın ilişkisi, teori ve 
uygulamaya dayalı dersleri ve kişisel gelişime yönelik 
seçmeli dersleri ile eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. 
Öğrencilerimiz almış oldukları derslerle dış ticaret işlemleri, 
hukuk, gümrük mevzuatı, ekonomi, muhasebe ve uluslararası 
işlemler hakkında yeterli düzeyde mesleki bilgiye sahip 
olmaktadır. 

Dört dönem eğitim veren bölümümüzde teorik dersler; 
zorunlu staj ile uygulamalı şekilde desteklenmektedir. 
Böylece mezunlarımız bölgenin ve sektörün ileri gelen 
işletmelerinde tecrübe edinmesi ve mezun olduktan 
sonra kendilerine yol gösterici olması amaçlanmıştır. 
Dış Ticaret programı, başta işletmelerin ithalat ve ihracat 
bölümleri olmak üzere   dış ticaret ve gümrük müşavirlik 
firmalarında çalışmayı düşünenler ile birlikte kendi 
işlerini uluslararası alana taşımak isteyen girişimcileri 
hedeflemektedir. Program küreselleşen dünyada 
uluslararası ticarette meydana gelen önemli 
değişikliklerle birlikte, sosyal medyanın ve internet 
sitelerinin uluslararası ticarette kullanımı, Türkiye’nin 
ekonomi politikası ve gümrük tarifeleri, ithalat ve 
ihracat mevzuatı gibi konularda bilgi ve beceri 
kazandırmaktadır.

Dış Ticaret Bölümü, hızla bütünleşen mali piyasalar, ülkeler arasındaki 
karşılıklı bağımlılık ve genişleyen ekonomik kapasite sonucu gelişme gösteren 
pazarın ve işletmelerin talebini gidermeye yönelik, sektörde öncü olacak bilgi 
ve beceriye sahip, dış ticaret ve yönetim bilgisi ile donatılmış mezunlar 
vermeyi amaçlamaktadır.  Deneyimli genç öğretim elemanı kadromuz, 
güncel ders müfredatımız ve sektörel kuruluşlarla olan yakın 
i l işki lerimiz ile mezunlarımızın ithalat ve ihracat yapan işletmelerde, 
lojistik şirketlerinde, bankalarda ve gümrük müşavirliklerinde iş hayatına 
katılmaları öncelikli hedefimizdir. 
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Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
                                  bir üniversite...

disticaret.myo.tarsus.edu.tr

2020 yılıyla birlikte dünyamızı saran bir 
hastalık ortaya çıktı. Bu süreçte eğitim 
hayatımız nasıl devem edecek, online 
dersler bizlerin bilgilenmesinde yeterli 
olur mu, uzaktan eğitim nasıl yönetilir 
veya nereye kadar devam eder gibi 
birçok soruyu kendimize sorduk. Ancak 
geride bıraktığımız 2020-2021 yılı eğitim 
dönemiyle birlikte sorularıma cevap 

bulabildik. Tarsus Üniversitesi Meslek Yüksekokulu bünyesinde dış 
ticaret bölümünde eğitim aldığım için mutluyum. Üniversiteyi 
tercih etme nedenim, sosyal yaşam ve akademik birimlerin bana 
bilgi açısından zenginlik katacağı, ileride sağlayacağı iş imkan-
larının fazlalığı ve sektörle bağlantısının olmasından dolayıydı. 
Geride bıraktığım bir yıllık eğitim sürecinde eğitim ve hocalarımın 
bana olan yaklaşımlarından dolayı tercihimden fazlasıyla 
memnun kaldım. Bu süreçte birçok alanda düzenlenen webinar, 
seminer, kişisel etkinliklerin ilerdeki kariyerimize çok katkı sağlayacağını 
düşünüyorum. Kendi alanında ilerlermiş, farklı pozisyondaki kaliteli 
kariyer geçmişi olan birçok akademisyen hocalarımızla eğitim 
sürecimiz verimli ve kaliteli geçti. Tarsus Üniversitesi, rektör 
hocamız önderliğindeki üst yönetim, öğretim elemanları ve staj 
süreçlerinde yardımcı olan kamu personelleriyle her zaman 
yanımızda oldular. Sıkıcı ve bunaltıcı olarak düşünülen derslerin 
negatif algısını pozitife çevirdi, yeni bilgiler öğrenme ve çalışma 
azmini bize en güzel şekilde yansıttı. 

Ezgi TAYANÇ ( 1. sınıf öğrencisi)
Tarsus üniversitesinde okumak benim için bir 
gurur. İlk olarak bu üniversiteyi seçmemdeki 
amaç yaşadığım şehirden uzaklaşmamaktı. 
Tarsus Üniversitesi ve özellikle çok değerli 
akademisyenleri bana çok büyük şeyler kattı; 
içimdeki öğrenme ve çalışma azmini daha çok 
güçlendirdi ve okuduğum bölümü bana daha 
çok sevdirdiler. Bu denli ilgili ve alakalı oldukları 
için hocalarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Necla Rojbin IŞIK   ( 1. sınıf öğrencisi)

Gelişmekte olan ülkelerde, ekonomiyi 
dengeleyen faktörler arasında ithalat ve 
ihracat yer almaktadır. Bu sebeple ithalat ve 
ihracat kavramlarını inceleyen bölümümüz 
önem taşıyan ve katma değer yaratan bir 
alandır. Bu doğrultuda kendimi geliştirmek ve 
çalışma imkânlarının dış ülkelerde temas 
sağlayıcı perspektifte olması nedeniyle Tarsus 
Üniversitesi’nde dış ticaret bölümünü seçtim. 

Bununla birlikte bölümüm, geleceğim için iş imkânları sağlamakta ve 
çeşitli fırsatlar sunmaktadır. Bu yolda ilerlememe katkı sunan ve 
verdikleri bilgilerle alanımla ilgili zihinsel gelişimime yardımcı olan 
hocalarıma minnettarım. Bu imkânı bana verdikleri için hocalarıma 
ayrı ayrı teşekkür ederim.

Elanur AKYILMAZ    ( 1. sınıf öğrencisi)


